kad jis bei jo darbuotojai turi reikiamą kvalifikaciją ir kompetenciją. 

III. SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

3.1. Bendra Sutarties kaina yra fiksuota ir sudaro: 

Sutarties kaina be pridėtinės vertės mokesčio 

(toliau – PVM), Eur 

36 511,00 (trisdešimt šeši tūkstančiai penki 

šimtai vienuolika eurų 00 ct) 

PVM suma, Eur 7 667,31 (septyni tūkstančiai šeši šimtai 

šešiasdešimt septyni eurai 31 ct) 

Bendra Sutarties kaina su PVM, Eur 44 178,31 (keturiasdešimt keturi tūkstančiai 

vienas šimtas septyniasdešimt aštuoni eurai 31 ct) 

3.2. Į Sutarties kainą yra įskaičiuota Prekės kaina, visos Tiekėjo patiriamos išlaidos ir mokesčiai.  

3.3. Nustatyta fiksuota Prekės kaina dėl pasikeitusių mokesčių perskaičiuojama tokia tvarka: 

3.3.1. perskaičiavimas atliekamas įsigaliojus Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo pakeitimo